
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00063785- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales solicita se designe al Dr.
Arnaldo Pedro MANGEAUD (Leg. 34.703), como representante de la citada Facultad, en
la Comisión Asesora de Evaluación Docente de la Universidad Nacional de Córdoba;

Teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y lo
establecido por el Art. 18 de la Ordenanza HCS 6/2008,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º .- Designar al Dr. Arnaldo Pedro MANGEAUD (Leg. 34.703), como
representante de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, en la Comisión
Asesora de Evaluación Docente de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO  2º .- Comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus efectos.

rn


	numero_documento: RR-2022-464-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Mayo de 2022
		2022-05-03T14:08:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-04T13:10:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-04T13:10:13-0300
	GDE UNC




